
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-120-\Z /19 TT
Sarajevo,r') | ). 2019. godine

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav ( I ) i (4) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni
glasnik BiH>, 39l14), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-
104-01-l-l l6115 od 28. decembra 2015. godine, dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, bmj: UV-122-01-l-ll/18 RJ od
30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poniStenju postupkajavne nabavke usluga - odrZavanje sistema $ijanja i hla<lenja u objektu

Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama - LOT 8

ilan I .

Ovom odlukom poni5tava se oworeni postupak za nabavku usluga - odrZavanje sistema grijanja i
hlatlenja u objektu Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama - LOT 8, procijenjene
wijednosti u iznosu od: 855,00 KM.

e lan 2.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na palam4
Odjeljenje za javne nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine.

Clan 3.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke nrvrv.cbbh.ba, u skladu sa dlanom 70. stav
6. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga odrzavanja sistema grijanja i hla<lenja, za potrebe centralne banke
Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupka, pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka, broj:
150-154-2708-2/18 TT od l. novembra 20l8.godine.

U skladu s tim, centralna banka je 14. decembra 2018. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavj eStenj e o nabavci broj : | 37 0- I -2-7 I 4-3 -21 9 I I 8.

U tenderskoj dokumentaciji odreileni rok za prijem ponuda bio je 3 I . decembar 2018. godine.



Komisija nadleZna za provodenje postupkajavne nabavke je konstatovala da za LOT 8 - odrZavanje
sistema grij anja i hladenja u objektu Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama, u
predeviilenom roku nije dostavljena nijedna ponud4 te je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 149-15-4-517 -lll9 od 24. januara 2019. godine i Izvjeltaju o radu Komisije sa
Preporukom broj: 149-15-4-517-2119 od24. januara 2019. godine, dala preporuku za donolenje
odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne iHercegovine u roku
od 10 dana od dana prijema ove odluke.

^,

-dr

Dostaviti:
guvemeru
viceguvemerima
uredu glavnog internog revizora
sekretaru Uprave i Upravnog vijeca
predsjedniku i dlanovima komisije
Filijali Pale
Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
Odjeljenju za ljudske resurse
u spis predmeta (original)

G

L

/r
+e,.^-*, I


